
LISTÍN TELEFÓNICO  -  DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE BURGOS (dpburgos@educa.jcyl.es)  -  CENTRALITA: 947 20 75 40

Telefonista (centralita) UNIDAD 64 - ÁREA TÉCNICA DE CONSTRUCCIONES Y EQUIPAMIENTOS - 947 20 61 33

821146 Rosa María Pola Ibáñez rosamaria.pola@jcyl.es 821059 Marta Bascuñana Saez marta.bascunana@jcyl.es

UNIDAD 14 - DIRECTOR PROVINCIAL  -  947 20 46 83 821061 Lourdes de la Fuente Miguel lourdes.delafuente@jcyl.es

821050 José Antonio Antón Quirce (DP) jantonio.antonquirce@jcyl.es 821086 Roberto Ochoa Gómez roberto.ochoa@jcyl.es

821051 Izaskun Aristimuño Aspiazu izaskun.aristimuno@jcyl.es 821060 Mónica Díez Masip monica.diez@jcyl.es

Técnicos de apoyo a la Dirección Provincial Administrativos

821052 Blanca González Santamaría gonsanbl@jcyl.es 821057 Ana Mª Val Ballesteros anamaria.val@jcyl.es 

821053 Milagros García Carrera (T. Informática) mmilagros.garcia@jcyl.es 821058 Mª Jesús Pérez Sagredo mjesus.perezsagredo@jcyl.es

UNIDAD 63 - SECRETARÍA TÉCNICA ADMINISTRATIVA - 947 20 63 39 UNIDAD 65 - ÁREA DE PROGRAMAS EDUCATIVOS - 947 20 78 66

 secretaria.tecnica.dpbu@jcyl.es 821063 Rebeca Gutiérrez Manjón (JA) rebeca.gutierrez@jcyl.es

821055 Elia Rojo Palacios elia.rojo@jcyl.es 821071 Alberto Ruiz Gómez  (947252808)   alberto.ruizgomez@jcyl.es

821122 María Cruz Porres Alonso mcruz.porres@jcyl.es 821066 César Santa Catalina Ribote cesar.santa@jcyl.es

UNIDAD 67 - SECCIÓN DE GESTIÓN DE PERSONAL - personal.dpbu@jcyl.es 821070 Lourdes Grijalba Gómez lourdes.grijalba@jcyl.es

821149 Minerva Blanco Ontillera minerva.blanco@jcyl.es 821064 Noelle Helen Clayton noellehelen.clayton@jcyl.es

821124 Ana Belén Gutierrez Benito anabelen.gutierrezbenito@jcyl.es 821069 Raquel Peña Cebrecos  raquel.pena@jcyl.es

  Profesorado Educación Infantil y Primaria dpburgos.primaria@educa.jcyl.es 821072 Raúl Amo Miguel (947252806) raul.amo@jcyl.es

821100 Almudena Herreros Sanmartínalmudena.herreros@jcyl.es 821068 Óscar Ignacio López Pino oscarignacio.lopez@jcyl.es

821101 Alejandro González Gómez alejandro.gonzalezgomez@jcyl.es   821074 Sara María Val Gutierrez saramaria.val@jcyl.es

821102 Olga Pérez del Val rosaolga.perez@jcyl.es 821084 Jesús Urizarna Viadas jesus.urizarna@jcyl.es

821104 Raquel Alonso de Armiño Castroraquel.alonsodearminocastro@jcyl.es
94752085

1 - 
Víctor Mondéjar Martín victor.mondejar@jcyl.es

821077 Roberto Bárcena González roberto.barcena@jcyl.es Administrativos

  Profesorado Secundaria y Otras Enseñanzas dpburgos.secundaria@educa.jcyl.es821073 Guadalupe Gordaliza León mguadalupe.gordaliza@jcyl.es

821105 Carmen Riaño Arauzo carmen.riano@jcyl.es 821117 Santos Saez Fernandez santos.saez@jcyl.es

821108 Carlos Alonso Delgado carlos.alonsodelgado@jcyl.es Tramitación Centros Públicos Seguridad Social publicos.bu.fct.ss@jcyl.es 

821106 José Antonio Ayuso Ramos jantonio.ayuso@jcyl.es 821137 Alfonso Porres Ballesteros alfonso.porres@jcyl.es 

821163 Ricardo Hernandez Andrés ricardo.hernandez@jcyl.es 821065 Isabel Ferrero Gil isabel.ferrero@jcyl.es 

821129 Ilduara Sobrino Fuentes ilduara.sobrino@jcyl.es UNIDAD 69 - ÁREA DE PLANIFICACIÓN, CENTROS, ALUMNOS Y SERVICIOS 

821109 Mª Isabel Poyo Herrero misabel.poyo@jcyl.es COMPLEMENTARIOS - 947 25 73 80

821107 Raquel Valladolid Pérez raquel.valladolid@jcyl.es Técnico de Apoyo

  Personal Administración General y Laboral laboral.dpbu@jcyl.es 821134 Laura González Ruiz laura.gonzalezruiz@jcyl.es

821110 David Moratinos García david.moratinos@jcyl.es UNIDAD 71 - SECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y SERVICIOS COMPLEMENTARIOS

821113 Carlos Lastra Sanz carlosjavier.lastra@jcyl.es 821145 Yolanda Arce Ibáñez (JS) yolanda.arce@jcyl.es

821112 Elena Ruiz Camarero elena.ruizcamarero@jcyl.es comedores.dpbu@jcyl.es / transporteescolar.dpbu@jcyl.es

821095 Mª Carmen Herrero Sánchez mcarmen.herrerosanchez@jcyl.es 821075 Elena Páramo Pampliega parpamel@jcyl.es

UNIDAD 68 - SECCIÓN DE GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN 821128 Daniel Usón Lozano usolozda@jcyl.es

gestioneconomica.dpbu@jcyl.es UNIDAD 72 - SECCIÓN DE ADMISIÓN, CENTROS Y ALUMNOS

821119 Montserrat Angulo Martín (JS)montserrat.angulo@jcyl.es 821157 Mª Carmen Angulo San Cristóbal (JS) Admisión mcarmen.angulosancristobal@jcyl.es

821126 Alfredo López Pino alfredo.lopez@jcyl.es 821162 Lourdes Alonso Ortega (JS) Centros y Alumnos lourdes.alonsoortega@jcyl.es

821123 Raquel Arribas García raquel.arribas@jcyl.es Admisión admision.dpbu@jcyl.es

821120 Cristina Arana Sevilla cristina.arana@jcyl.es 821097 Goran Goranov Mirchev goran.goranov@jcyl.es

821099 Laura Mediavilla Sánchez laura.mediavilla@jcyl.es Javier Tardajos Prieto jjavier.tardajos@jcyl.es

821127 Luz Divina Calle León luzdivina.calle@jcyl.es Centros negociadocentros.edu.bu@jcyl.es

821121 Pilar Navarro González mpilar.navarro@jcyl.es 821131 Rebeca Arce Sotelo rebeca.arce@jcyl.es

821144 Soledad Guerra Curiel msoledad.guerra@jcyl.es 821130 Rebeca Movillo González rebeca.movillo@jcyl.es

821126 Manuela Casado Aliseda manuela.casado@jcyl.es Alumnos titulos.dpbu@jcyl.es / dp.burgos.becas@jcyl.es

UNIDAD 70 -SECCIÓN DE NOMINAS 821139 María Vicente Moro (Becas) mdolores.vicente@jcyl.es

nominas.dpbu@jcyl.es 821132 Marina Sanllorente Prieto (Becas) marina.sanllorente@jcyl.es

821115 Nerea Blanco González (JS) blagonne@jcyl.es 821098 María Carbajal Fernández (Becas) mhumildad.carbajal@jcyl.es

821056 Rosa María Pardo Mínguez rosamaria.pardo@jcyl.es 821138 Mª Luisa Barriocanal Alonso (Becas) mluisa.barriocanal@jcyl.es

821158 Ana Gomez Herrera anaesperanza.gomez@jcyl.es 821135 Marta Lara Gómez (títulos) largomma@jcyl.es

821158 Inmaculada Ruipérez Maté inmaculada.ruiperez@jcyl.es 821136 Sandra González Martín sandra.gonzalezmartin@jcyl.es

821116 Mª José García Cavia mjose.garciacavia@jcyl.es UNIDAD 66 - ÁREA DE INSPECCIÓN EDUCATIVA - 947 20 47 70

821118 Mª Josefa San Gregorio Freijoomjosefa.sangregorio@jcyl.es inspeccioneducativa.bu@jcyl.es

821111 Raquel Domínguez Modrego  raquel.dominguez@jcyl.es 821078 Juan Carlos Pérez Córdoba  (JA) juancarlos.perezcordoba@jcyl.es

821114 Ana Isabel Gutierrez Díaz anaisabel.gutierrez@jcyl.es 821090 Antonia Valle Sala antonia.valle@jcyl.es

821116 Sonia Villamor Velarde sonia.villamor@jcyl.es 821082 Blanca Ustariz Lapuente mblanca.ustariz@jcyl.es

821081 Francisco Javier Seara Ruiz fjavier.seara@jcyl.es

INFORMÁTICA CORPORATIVA 821091 Javier Palacios Bravo javier.palacios@jcyl.es

821142 Juan Antonio Burgos López juanantonio.burgos@jcyl.es 821096 Jesús Aurelio Ávila Sangrador jesusaurelio.avila@jcyl.es

821141 Lucía Ruiz Santos lucia.ruiz@jcyl.es 821083 Jesús Chamorro Rodriguez jesusmaria.chamorro@jcyl.es

821141 Luis Santillán de la Peña luis.santillan@jcyl.es 821087 Jose Luis Sainz Casado jluis.sainz@jcyl.es

ORDENANZAS 821089 Juan José Fernández Martínez juanjose.fernandezmartinez@jcyl.es

821147 Juan Antonio Pérez Moya permoyju@jcyl.es 821080 Leticia Alonso Martínez leticia.alonso@jcyl.es

821147 Mª Montserrat García Cibrian garcibmo@jcyl.es 821140 Luis Aragón González luis.aragon@jcyl.es

821147 Ángel de la Parra Martínez angel.delaparra@jcyl.es 821088 Marta Carrasco Hernández marta.carrascohernandez@jcyl.es

821094 Consuelo Vargas Hernando consuelo.vargas@jcyl.es 821160 Montserrat González Rodríguez mmontserrat.gonzalez@jcyl.es

821094 Mª Ángeles Izarra Páramo izaparma@jcyl.es 821143 Nuria Camarena Rodriguez nuria.camarena@jcyl.es

821094 Mª Carmen Vicente Martín vicmarar@jcyl.es 821079 Oscar Sedano Vivanco oscar.sedano@jcyl.es

821147 Adoración Martínez Nebreda adoracion.martinez@jcyl.es 821085 Rosa Cañibano Gago rosamaria.canibano@jcyl.es

TÉCNICO DE MANTENIMIENTO 821067 Ruben Renedo Martín ruben.renedo@jcyl.es

Carlos Rubio Carracedo carlos.rubiocarracedo@jcyl.es Administrativos

821076 SALA DE REUNIONES 1 Edificio B - Planta baja 821092 Pilar Tecedor Torres pilar.tecedor@jcyl.es

821148 SALA DE REUNIONES 2 Edificio B - 1º Planta 821093 Mª Jesús Ibáñez Ramos mjesus.ibanezramos@jcyl.es

821161 SALA DE REUNIONES 3 Edificio A 821103 Lourdes Calvo Leal mlourdes.calvo@jcyl.es

mailto:rosamaria.pola@jcyl.es
mailto:marta.bascunana@jcyl.es
mailto:gonsanbl@jcyl.es
mailto:mjesus.perezsagredo@jcyl.es
mailto:minerva.blanco@jcyl.es
mailto:anabelen.gutierrezbenito@jcyl.es
mailto:almudena.herreros@jcyl.es
mailto:alejandro.gonzalezgomez@jcyl.es
mailto:carlos.alonsodelgado@jcyl.es
mailto:ilduara.sobrino@jcyl.es
mailto:raquel.valladolid@jcyl.es
mailto:yolanda.arce@jcyl.es
mailto:jesusmaria.chamorro@jcyl.es
mailto:mcarmen.angulosancristobal@jcyl.es
mailto:alfredo.lopez@jcyl.es
mailto:lourdes.alonsoortega@jcyl.es
mailto:raquel.arribas@jcyl.es
mailto:jjavier.tardajos@jcyl.es
mailto:luzdivina.calle@jcyl.es
mailto:msoledad.guerra@jcyl.es
mailto:manuela.casado@jcyl.es
mailto:vicmarar@jcyl.es
mailto:blagonne@jcyl.es
mailto:rosamaria.pardo@jcyl.es
mailto:largomma@jcyl.es
mailto:sandra.gonzalezmartin@jcyl.es
mailto:anaisabel.gutierrez@jcyl.es
mailto:sonia.villamor@jcyl.es
mailto:luis.santillan@jcyl.es
mailto:leticia.alonso@jcyl.es
mailto:vicmarar@jcyl.es
mailto:adoracion.martinez@jcyl.es

